
Uchwała Nr XX/253/13 
Rady Miejskiej Krynica Morska 
z dnia 19 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/224/13 Rady Miejskiej Krynica Morska z dnia  23 
kwietnia 2013 r. w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Krynica Morska" 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt     
(Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, z póź. zm) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Rady Miejskiej Krynica Morska Nr XIX/224/13 z dnia  23 kwietnia 2013 r.          
w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Krynica Morska" dokonuje się następujących 
zmian: 
 
1. załącznik Nr 1 rozdział II pkt. 3 ppkt. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Gabinet Weterynaryjny, Bolesław Szeremeta-Lekarz Weterynarii, ul. Zalewowa 10 A, 
82-110 Sztutowo”  
 

2. załącznik Nr 1 rozdział IX otrzymuje brzmienie: 
„Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są                
w budżecie Gminy w wysokości 13.000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100)      
z podziałem na następujące wydatki: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, odławianie 
bezdomnych zwierząt – 7 000,00 zł 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, usypianie ślepych miotów, 
obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt – 5 000 zł 

3) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, umowa z gospodarstwem rolnym    
w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, zapewnienie całodobowej 
opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt –      
1 000 zł.” 

 
3.  § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  
 
          Teresa Pawłowska 


